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سابقه اسنادی چون 2030 
به دهه70 برمی گردد

تحولات مخفی و گاه علنی یا نیمه مخفی نیمه علنی 
در حال وقوع در کشور است. اگر کسی به این تحولات 
اعتراض و سوال کرد یک جواب نصفه نیمه می دهند و 
اگر هم کسی متوجه نشود یا سوال نکند اصلا اطلاعی 

از آنها به مردم نمی دهند.
برخی نهادهای دولتی بدون اینکه شــفاف مسئله 
را بگویند و نســبت آن را با اســلام و انقلاب مشخص 
کنند سفرها و میهمانی های خارجی می روند با بودجه 
بیت المال که تنها یک نمونه اش سند 2030 است که 
علنی شــد و به دســتور رهبری و اقدام شورای عالی 
انقلاب فرهنگی جلویش گرفته شد. جدای از محتوای 
ســند 2030 این گونه پیش بردن تعهدات و قراردادها 

خلاف قانون کشور است.
بعد از اقدام رهبر و شورای عالی انقلاب فرهنگی برای 
متوقف کردن سند 2030 مسببان این سند در تریبون ها 
جار زدند که اینها با اصل آموزش جنسی در سطح کودک 
و نوجوان مخالفند که باید گفت مطلقا چنین چیزی صحت 
ندارد ما در آموزش های اسلامی آموزش جنسی به کودک 
و نوجوان داریم اما اینکه چه آموزشی با چه محتوایی در 

چه سنی و در چه زمانی باشد مسئله ماست.
تعلیم و تربیت جنسی قطعا مهم است اما آنچه باید 
متوجه آن باشیم این است که این انحراف ها قبل از سند 
2030 در ایران و از دهه 70 به خصوص در ســال های 
78 و 79 شــروع شد. حتی در دورترین روستاها مفاد 
آموزش جنســی سازمان ملل را با پول بیت المال پیاده 
کردنــد. همه این تصمیم گیرنــدگان زمانی در داخل 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی بودند، همه مشکلات ما 
از داخل حکومت و به خاطر وجود چنین افرادی است.

اینکــه می گویند تجاوز به کــودکان به علت عدم 
آموزش جنســی در مدارس و مهدکودک هاســت یک 

شیادی و کلاهبرداری است.
مســائلی که امروز با شــما در میان می گذارم اگر 
نگویم، کس دیگــری هم نمی گویــد. در طول تاریخ 
جمهوری اسلامی دولت هایی که انقلابی تر بوده اند زیر بار 
چنین تعهداتی با مجامع بین المللی نرفتند اما دولت هایی 
که روحیه انقلابی در آنها ضعیف تر بوده یا اصلا انقلابی 
نبوده اند مقابل مصوبات شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
ایســتادند و بودجه برنامه های آن را نپرداختند. طبق 
قانون شورای عالی انقلاب فرهنگی باید عالی ترین شورای 
آموزش و فرهنگی باشد و حتی اجازه تصمیم گیری های 
شورای عالی انقلاب فرهنگی نسبت به مجلس در مورد 
دانشــگاه و آموزش و پرورش مقدم تر است به گونه ای 
که اگر لازم باشــد باید به صورت قانون تصویب شود و 
اهمیت شورا از این جهت بالاست. اما به نظرم تا زمانی 
که مطالبه در مردم و دانشگاه صورت نگیرد اقدامی هم 

از سوی مسئولان صورت نمی گیرد.
سران سه قوه نسبت به شورای عالی 

انقلاب فرهنگی بی تفاوتند
از اســفند ســال گذشــته تا الان تنها 9 جلسه از 
جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی که رئیس آن هم 
رئیس جمهور است تشکیل شده است در حالی که این 
جلســات باید به صورت دو هفته یک بار تشکیل شود. 
اگر رئیس جمهور در این جلسات نیاید باید روسای دو 
قوه دیگر حضور یابند اما روســای سه قوه در جلسات 
حضور نمی یابند. مگر شما سه نفر مسئول نیستید که اگر 

فمنیست ها گروهی هستند که معتقدند فعالیت های آنها برای جلوگیری از تضییع حقوق 
زنان انجام می گیرد. البته همیشه فعالیت های این دسته انسانی و در راستای حقوق زنان 
نیست، زیرا در موارد زیادی از فعالیت های این گروه ها در اقسام مختلفشان چه رادیکال، 
چه اسلامی و... بوی اغراض سیاسی به مشام می رسد یعنی بازهم مثل همیشه این اقشار 

و طبقات اجتماعی هستند که فقط نامشان در میان است و خبری از خودشان نیست.
مسئله زنان و آزادی های آنها همیشه یک پای ثابت مسائل حقوق بشری ایران است 
یعنی چیزی که برخی از تحریم های ظالمانه از آنها نشات می گیرد پس ناگفته پیداست 
که چه کســانی از شــدت گرفتن دعواهای فمنیســتی و امثال آن سود می برند! یکی از 
دغدغه های جامعه فمنیستی امروز ورود خانم ها به ورزشگاه ها است، البته همراه با آقایان! 
فعالان فمنیست که گاهی پوشش های غیر از این عنوان را برای خود برگزیده اند معتقدند 
اگر زنان به ورزشگاه هایی که مملو از مردان است و جوی نه مانند دانشگاه و محیط های 
عمومی دارد وارد نشوند حتما به ایشان ظلم شده است. آنها می گویند باید جو ورزشگاه ها 
اصلاح شود نه اینکه زنان از رفتن به ورزشگاه ها با حضور مردان منع شوند. جالب اینجاست 
که دوستان فمنیست نعل وارونه هم می زنند. ایشان می گویند: اگر کسی می گوید زنان به 
ورزشگاه نروند چون ورزشگاه جوی ناسالم دارد این مسئله توهین به مردان نیز هست و 

ایشان )مردان(هم باید به این مسئله اعتراض کنند. 
اینکه آیا اصلا می شــود در کنار هر فرد در ورزشگاه یک مامور گذاشت تا مثلا در اثر 
تحریکات هیجانی فحاشــی نکند و ... امری است قابل بحث، ولی نکته ای که فمنیست ها 
فراموش کرده اند اینکه ایشان آزار علیه زنان متاهل را بنا بر آمارهای خودشان بالای 70 

درصد دانسته اند که بیان دیگر آن زن آزار بودن 70 درصد از مردان جامعه است.
 یکی از این آزارها آزار زبانی زنان است. حال سوال اینجاست که چگونه بگو مگوهای 
زن و شــوهر در خانه یکی از مصادیق تضییع حقوق زنان است ولی حضور زنان در میان 
مردانی که شاید بخش قابل توجهی از آنها از همان مردان متاهل به اصطلاح زن آزار باشند 
که به زنان خود در خانه ظلم می کنند بنابر اصول فمنیستی خلاف حقوق زنان نیست؟! 
اینجاست که فمنیست ها باید تناقض خود و غیرسیاسی بودن رفتار های خود را توجیه 
نمایند. در جایی رابطه میان زن و شوهر در خانه و تنش هایی که در بیشتر موارد دو طرف 
مقصر آن هستند جزء زن آزاری محسوب می شود ولی در طرف مقابل حاضر کردن زنان 
در محیط هایی که اگر با دیدی واقع بینانه به آن نگاه کنیم مملو از هیجانات و ســخنان 
ناشایست است موافق حقوق زنان می باشد؟ اینجاست که به همان گزاره سابق می رسیم 
اینکه بسیاری از سخنان فمنیست ها با نحله های مختلف منشایی سیاسی دارد زیرا چیزی 
به نام سالم سازی محیط ورزشگاه ها مقدور نیست یا شاید به این راحتی ها ممکن نباشد. 
ضمن اینکه باید پرســید ورای این القائات متناقض، واقعا مسئله روز جامعه زنان در نظر 

طرفداران فمنیست به ظاهر دلسوز آنها کدام است؟

ناگفته های تکان دهنده »رحیم پور ازغدی« 
از پشت پرده سند ۲۰۳۰

حسن رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب 
فرهنگی با حضور در دانشکده ادبیات و علوم انسانی 
دانشگاه تهران در جلسه ای با عنوان بررسی تعهدات 
پنهانی دولت به غرب از قبیل 2030 به ارائه سخنرانی 

پرداخت.
به گــزارش خبرگزاری دانشــجو، موضوع انقلاب 
فرهنگی در دانشگاه ها در ابتدای انقلاب و کم توجهی 
برخی مسئولان و به شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز 
از دیگر مباحث مطرح شده در این جلسه بود. با توجه 
به اهمیت مباحث مطرح شده به ویژه موضوع تعهدات 
بین المللی ایران در حوزه هــای فرهنگی و اجتماعی 
همچون سند 2030 و پشت پرده آن، به مشروح سخنان 

حسن رحیم پور ازغدی در این نشست می پردازیم. 

بگو مگوی زن و شوهری ظلم به زنان
 شنیدن فحاشی در ورزشگاه حق مسلم آنها!

ما را دنبال کدام غرب می فرستید؟

آموزش همجنس گرایی امروز 
تحت عنوان آمادگی برای کنکور، 
مشاوره روان شناسی و ... به طور 

غیررسمی در ایران در حال پیاده 
سازی است. 

یکی از اعضای کنوانسیون حقوق 
کودک در ایران عنوان کرده است 

که ما داریم این برنامه ها را بی سر و 
صدا در تهران برای ده هزار کودک 

پیاده می کنیم.

در این سند می خواهد که کسانی که روابط جنسی آزاد غیر از 
همسر خود دارند آن را به عنوان یک مسئله بااهمیت جلوه ندهند و 

تنها به عنوان یک بی احتیاطی به آن نگاه شود. هم اکنون در بسیاری 
از شهرهای ایران چون تهران، مشهد، اصفهان، ارومیه دارند این 

آموزش ها را می دهند اما کسی درحکومت مسئولیت این آموزش ها را 
نمی پذیرد و وانمود می کند که اینها از طرف ما نیست.

 استادان بی غیرت زیادند. کسانی که به دانشجوی دختر خود به خاطر نمره 
و پایان نامه نظر بد دارند، بعد می آید در جلسه کلاس علیه احکام اسلام حرف 

می زند و نسبت قرون وسطایی به اسلام می دهد و عنوان می کند اسلام حقیقی 
همین داعش است. این استاد باید پاسخ دهد چه کسی داعش را نابود کرد 

داعش را ارباب آمریکایی تو تجهیز و تقویت کرد.

گزارش هایی از کارکنان آموزش و پرورش به صورت مخفیانه به دست من رسیده 
است که می گوید بیش از 30 کارگاه در کشور تشکیل شده با عنوان تقویت جنسی 

کودکان. اینکه این کلاس ها کارگاه ها با چه استادی و با کدام مجوز در شهرهای 
مختلفی اصفهان، تهران، گناباد، کرمانشاه، مشهد و شیراز در حال اجراست 

مشخص نیست. مشخص است که سرویس های بیگانه با واسطه بهائی ها دارند این 
کارها را در مدارس تحت عنوان حمایت از کودکان سیل و زلزله زده انجام می دهند. 

یعنی پیشنهاد دادند که در ایران در مناطق سیل و یا زلزله زده تعدادی مدرسه 
می سازیم به شرط اینکه آموزش آن مدارس  به ما واگذار شود.

تصمیمی در شورا گرفته شد به قوایتان ابلاغ کنید؟، این 
ضمانت اجرایی شورای عالی انقلاب فرهنگی به فرموده 

امام خمینی است.
چرا بعد از چهار دهه در انقلاب اســلامی، سازمان 
ملل باید بیاید درس اخلاق مبتنی بر اومانیته به ما بدهد 
و مدعی حقوقی مثل حق ســقط جنین ناشی از روابط 
نامشروع، حق خودکشی و ... شود. این موارد منحط در 
غرب عادی است و جزو حقوق بشر در غرب است. شیوه 
غربی ها این اســت که مشکلات جامعه خود را به کل 
دنیا تعمیم می دهند در حالی که اینها مشکلات اصلی 

جامعه ما نیستند.

 زنان مشهور غربی امروز فریادشان
 از تجاوز مسئولان مردشان درآمده

اصل انقلاب اسلامی برای حقوق بشر صورت گرفت 
و امــام و انقــلاب زن را از دو قطبی درآورد. در غرب 
به زن می گویند یا بدون نقش باش یا اگر می خواهی 
نقشی داشته باشــی باید برهنه شوی. هم اکنون در 
غــرب چالش بگم بگم در زنان رده بالای مســئول و 
هنرپیشه های درجه یک هالیوود راه افتاده است. امروز 
همه این زنان مشهور اعتراف به این مناسبات منحط در 
غرب می کنند و می گویند که مثلا رئیس جمهور آمریکا 
نسبت به چند ده زن تجاوز جنسی داشته است. ما را 
دنبال کدام غرب می فرستید؟ حال آنکه رشد سیاسی 
اجتماعــی زن در دامن انقلاب به اعتراف غربی ها در 

ایران چشمگیر است.
 خشونت علیه زنان

 در غرب بیشتر است یا ایران؟
در این سندهای بین المللی معترض خشونت 
علیه زنان در ایران می شوند. خشونت علیه زنان در 
غرب بیشــتر است یا در کشوری مثل ایران؟ آنجا 
کارش به جایی رســیده کــه تلفن های اضطراری 
خشــونت علیه زنــان راه انداختند. در کشــور به 
اصطلاح آرامی به نام ســوئد روزی چندین مورد 
کتک و دســت و پای شکسته زنان توسط مردان 

گزارش می شود.
دم از حفــظ حقوق فرزندان در خانواده های ایرانی 
می زننــد در حالــی که در غرب تجاوز پــدر و مادر به 
فرزندان آمار قابل توجهی است. چه قدر یک جامعه باید 
سقوط کرده باشد که به اینجا برسد. بعد ما باید برویم 
به چنین کشــورهایی گزارش و جواب پس بدهیم تازه 

پول هم از ما بگیرند.

 در اسلام نه سرکوب جنسی داریم
 نه خشونت و عقده

این گونه قراردادها چــون 2030 مربوط به امروز 
نیست و همان طور که عرض کردم از سال 73 نمونه هایی 
از این امضاها و قراردادها انجام شــده اســت. در این 
قراردادها تعهد دادند که گزارشــات آموزش و پرورش 
ایران را به طور کامل به سازمان ملل بدهند و بابت آن 

هم از بیت المال بودجه گرفتند.
در اسلام نه سرکوب جنسی داریم که عقده ایجاد 
شود و نه وحشی گری جنسی. نوجوان و جوان مسلمان 
هم نیاز عاطفی دارد و هم نیاز جنسی. با هم راه رفتن 
و با هم حرف زدن جزو حقوق مسلم اسلامی هر دختر 

و پسری است منتهی به شکلی که حقوق فرد و جامعه 
را بــه خاطر هوا و هوس نابــود نکنند و همچنین فرد 

وسیله سوء استفاده جنسی قرار نگیرد.
اصل در اســلام با ازدواج دائم و تک همسری است 
و اگرچه بنا به شرایطی امکانش نبود ازدواج موقت. در 
ازدواج های بدون تعهد و غیررسمی آن کسی که ضرر 
می کند زن اســت چون بیشــترین تعهدات در ازدواج 
مربوط به مرد می شود. تعهد زن در اسلام به همسرش 
این اســت که روابطش را محدود به همسرش کند نه 
اینکه هم زمان با مردان نامحرم دیگر رابطه جنســی و 

عاطفی برقرار کند.

ازدواج زیر 18 سال خطر دارد اما رابطه نامشروع 
در کودکی و نوجوانی حق است؟

در این تعهدات به سازمان های بین المللی، توصیه به 
آموزش روابط جنسی خارج از ازدواج داده شده است و از 
طرفی دیگر می گویند زنان نباید قبل از 18 سال ازدواج 
کنند چون ازدواج در این سنین خطرناک است اما در 
روابط آزاد هیچ محدودیت سنی قائل نمی شوند. کسانی 
که در ایران دارند این ارزش ها را ترویج می کنند به کدام 
حق قانونی بشری و دینی این کار را می کنند و اگر ادعا 
دارند که حرفشــان درست است چرا این گونه موارد را 
علنی در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح نمی کنند؟

 اسنادی چون 2030 را به تعالیم
 قرآن و روایات ارجحیت دادند

یکی از پیمان نامه ها و تعهدات مسئولان جمهوری 
اســلامی ایران با مجامع بین المللی پیمان نامه حقوق 

کودک 1989 است. در این پیمان نامه دستور داده شده 
است که رفتار جنسی کودکان بدون نظارت خانواده و 
سقط جنین و دسترسی کودکان به وسایل جلوگیری 
از بارداری باید عادی سازی شود. سوال ما این است اگر 
رابطه جنســی و بارداری در قالب ازدواج برای دختران 
زیر 18 سال اشکال دارد چگونه این روابط جنسی آزاد 

و سقط جنین برای کودک و نوجوان خطر ندارد.
در این گونه پیمان نامه ها همچون کنفرانس نایروبی 
در 1995 گفته شده است که خانواده باید برای نوجوان 
خود یک حریم خصوصی در مســائل جنسی و باروری 
قرار دهد، یعنی شــما از دختر یا پسر 10 ساله خودت 
نمی توانی بپرسی که دیشــب با فلان فرد غریبه کجا 
بودی. اینجا دیگر بحث مجازات و خشونت علیه کودکان 
نیســت بلکه بحث مداخله پدر و مادر است. همچنین 
در این پیمان ها بر تضمین دسترسی نوجوانان به سقط 
جنین و نگرفتن ایدز تاکید شــده است. دقت کنید که 
در اسلام رابطه جنسی نامطلوب نیست بلکه در قاعده 
و قانون مطلوب است. اسلام سنی برای ازدواج نگذاشته 
است بلکه بســته به شــرایط و ضرورت فرد می تواند 

ازدواج کند.
کســی که امکان ازدواج دائم نداشته و مثلا به سن 
45 ســالگی رسیده است چه باید بکند تا کی باید نیاز 
جنسی خود را ســرکوب کند از نظر این پیمان نامه ها 
روابط آزاد غیرشرعی مشکلی ندارد اما روابط شرعی و 

یا ازدواج موقت مشکل دارد.
اسلام به تمام دوست دختر و دوست پسرها که قرآن 
نام اخدان را برآنها می گذارد می گوید چرا رابطه بدون 
حساب و کتاب داشته باشید که معمولا قربانی اش هم 
زن است، بروید خانواده موقت با تعهد حقوقی تشکیل 

دهید و از زنا دوری کنید.
اسلام در باب مسائل جنسی بسیار آسان گرفته است 
اما یک خط قرمز دارد و آن هم رعایت حقوق جنســی 
است. همان طور که می گوید فرد حق تبرج جاهلی در 

جامعــه ندارد و نباید اتاق خوابش را به خیابان بیاورد، 
می گوید پدر و مادر حتی مراقب رفتارشان درون خانواده 
و جلوی بچه ها باشند و با همدیگر شوخی جنسی نکنند 
و یا فرموده اســت که کودکان موقع ورود به اتاق پدر 
و مادر در بزنند. اینها همه تعالیم قرآن و اســلام است. 
همه این تعالیم و آموزش های جنسی را رها کرده ایم و 

به زباله های آموزش جنسی غرب چسبیده اید؟
همراهی عجیب امضاکنندگان 2030 

 در کشور با رسانه های بیگانه
 بر سر تجاوز به کودکان در ایران

همین افــراد بیگانه با انقــلاب در داخل ایران به 
همراهی سرویس های رسانه های بیگانه و ضد اسلام در 
فضــای مجازی برنامه ای را به عنوان تجاوز به کودکان 
در ایران راه انداختند و تقصیرش را گذاشتند به گردن 
مخالفان سند 2030 و گفتند اگر می گذاشتید آموزش 
جنسی آزاد به کودکان داده شود این اتفاق ها در ایران 

نمی افتاد. این افراد باید پاسخگوی آمارهای بسیار بدتر 
تجاوز به کودکان در غرب باشــند و بگویند چرا از آنها 

نامی نمی برند.
تعهدات ایران در اسنادی چون 2030 

کدامند؟
در سند توسعه 2000 خواسته شده است که جلوی 
بارداری ها در کشور گرفته شود همچنین در سند توسعه 
پایدار 2015 تا 2030 که بعدا معروف به ســند 2030 
شد خواسته شده است که باید جلوی بارداری دختران 
تا سن 19 سالگی گرفته شود. در این سند ازدواج دختر 
و پسر زیر سن 17 سال را ممنوع اعلام کرده است اما از 
آن طرف خواسته شده است که کودک در سنین ابتدایی 
باید با وسایل ضد بارداری آشنا شود بنابراین اینها فقط 

مشکلشان ازدواج و شکل گیری تعهد و خانواده است.
اسلام می گوید اگر تشخیص درست درمانی مطرح 
باشد و یا اینکه شخصی خودش نمی خواهد بچه بیاورد 
مشکلی نیست نیاورد. در اسلام ما آیات و روایات مربوط 
بــه کنترل و عدم کنترل جمعیت داریم که بســته به 
شرایط فرق می کند مثلا امروز که رشد جمعیت ما به 
سمت صفر میل می کند دیگر جلوگیری از فرزندآوری 

معنا ندارد.

مسئله دیگری که در تعهدنامه 2030 خواسته شده 
است خودمختاری جنسی است و می گوید زن حق پاسخ 
دادن منفی به روابط جنسی درون خانواده دارد حتی اگر 
به فروپاشی خانواده بینجامد و آن را تجاوز مرد به حقوق 
همسرش عنوان کرده است در حالی که روابط جنسی 

بین همسران در قرآن براساس تفاهم و توافق است.
مورد دیگری که در این ســند دیکته شــده است 
فراهم کردن دسترســی نوجوانان به اطلاعات جنسی 
اســت و دولت ایران باید این گزارش ها را به نهادهای 
بین المللی بدهد. این تعهدنامه بند دیگری دارد تحت 
عنوان آموزش رهایی بخــش که در آن مواردی چون 
خودارضایی که در اسلام مضر و گناه شمرده شده است 

را مفید عنوان کرده است. 
مورد دیگر آموزش همجنس گرایی است که امروز 
تحت عنوان آمادگی برای کنکور، مشاوره روان شناسی 
و ... به طور غیررســمی در ایران در حال پیاده سازی 
است. مورد سوم بند آموزش های رهایی بخش، برگزاری 
همایش های کودک کشی در ایران است، جالب است که 
برای این همایش ها دستور به برگزاری آنها در شهرستان 
مشــخص، سالن مشخص و ســاعت مشخص داده اند. 
آموزش چهارم بند رهایی بخش، دیدن فیلم های پورن 
و کمک به تخیل جنسی در کودکان عنوان شده است 

و مــورد دیگر هم آموزش کتاب هایی چون لک لکی در 
کار نیست، بدن من مال خودمه، اعضای خصوصی من، 
برخی رازها باید فاش شــود و ... عنوان شده است. اگر 
اعضای بدن تو مال خودت است چرا در روابط جنسی 
آزاد اعضای خصوصــی ات را عمومی می کنی؟ در این 
کتــاب بدن برهنه زن و مرد را کشــیده بعد می گوید 

آموزش جنسی به کودکان.
تشکیل ان جی اوها و سازمان های مردم نهاد و ارتباط 
با انجمن های علمی فاسد یا ناآگاه نیز خواسته شده است.
علی رغــم وجود تعــداد زیادی اســتاد متعهد در 
دانشــگاه ها، اســتادان بی غیرت زیادند. کسانی که به 
دانشجوی دختر خود به خاطر نمره و پایان نامه نظر بد 
دارند، بعد می آید در جلســه کلاس علیه احکام اسلام 
حرف می زند و نسبت قرون وسطایی به اسلام می دهد 
و عنوان می کند اسلام حقیقی همین داعش است. این 
اســتاد باید پاسخ دهد چه کســی داعش را نابود کرد 
داعش را ارباب آمریکایی تو تجهیز و تقویت کرد. امام 
خمینی فرمودند اگر استادی به جای درس شروع کرد 
علیه اسلام حرف زدن و بحث و منطق را هم نپذیرفت 
او را از دانشــگاه بیرون بیندازید و علیه آنها قیام کنید 
چنین کسی از اسلام به اندازه پنج کتاب هم سواد ندارد.
مورد دیگر که در این تعهدنامه خواسته شده است 
راه اندازی جنبش آموزش جنسی کودکان است که بدن 
عریان دختر و پسر بچه را کشیده و اسمش را گذاشته 
جنبش رهایی بخش. آموزش فمنیســت و کودکان و 

آمــوزش همجنس گرایی به کــودکان. اینها می گویند 
ازدواج در سن نوجوانی ممنوع است ولی این روش های 

منحط را در مورد کودکان می پذیرند.
 جامعه مدنی

 یعنی 60 میلیون گرسنه در آمریکا
ایــن افراد هــم صدا با غرب در دهــه 70 فریاد و 
فغــان جامعه مدنــی برآوردند و آن را بر ســر جامعه 
ایرانی کوبیدند. جامعه مدنی حقیقی یعنی 60 میلیون 
گرســنه آمریکایی که اگر روزی یک وعده غذا به آنها 
توسط خیریه ها داده نشود از فقر می میرند. جامعه مدنی 
یعنی خشونت علیه زنان و سیاه پوستان. البته جامعه ما 
مشــکل زیاد دارد اما آن جامعه منحط غربی نمی تواند 

الگوی ما باشد.
حجاب و عفاف یعنی در هرجا کار 

مربوط به آن انجام شود
تعبیر قرآن از رابطه زن و مرد آرامش و ســکینت 
است. ثواب نماز انسان متاهل از مجرد بیشتر است. خدا 
به زنان پیغمبر می فرماید در جامعه دینی با مردان با ناز 
و عشوه حرف نزنید چون مردانی هستند که مرض قلب 
دارند اینکه عده ای می گویند من دلم پاک است و از این 
جور لباس پوشیدن منظوری ندارم ما هم می پذیریم اما 
تــو منظور بدی نداری اما در جامعه مردان مریض هم 

منظور بد ندارند؟
حجاب و عفاف یعنــی اینکه هر جا کار مربوط به 
آن انجام شود. دانشگاه جای روابط جنسی نیست جای 

علم و پژوهش است.
گناهان و روابط نامشروع کودکان و 

نوجوانان را به اسم قوانین بین المللی 
به کشور وارد کردند

در کتاب های توصیه شده برای آموزش به کودکان 
در این تعهدنامه ها عکس های خودارضایی را می کشند و 
بعد زیر آن می نویسند این کاملا طبیعی است یعنی دین 
که این گناهان را منع می کند غیرطبیعی است و بعد هم 
این موارد منحط را به قوانین بین المللی ارجاع می دهند.
اجــرای cse که برنامه جامع آموزش جنســی با 
حمایت یونسکو است، انتشار کتب آموزش جنسی برای 
کودکان و تربیت معلمین آموزش جنسی برای کودکان 
آموزش سکسوالیته که باید از پنج سالگی شروع شود 
از دیگر موارد این ســند می باشــد در حالی که اسلام 
می خواهد حتی خواهر و برادر از سنین پایین کودکی 
رختخوابشان جدا شود و همه اعضای خانواده پوشش را 
جلوی هم رعایت کنند چنین موردی به بلوغ زودهنگام 
منجر می شــود و در نهایت هم می گوید در این مسائل 
به انتخاب افراد احترام بگذارید. آیا شما به انتخاب یک 

داعشی و انتخاب یک معتاد احترام می گذاری که بدون 
اجازه وارد خانه تو شــود و خانواده تو را بکشد یا آلوده 
کند؟ این حق بشر نیست که از آن دم می زنی این حق 
گناه است. خودکشــی، سقط جنین و رابطه نامشروع 

حق بشر نیستند.
در کشور ما بعد از انقلاب بعد از کنفرانس پکن به 
اسم بهداشت باروری گفتند مواظب باشید از کودکان 
سوء استفاده جنسی نشــود و یا کودکی که با پدرش 

حرفه ای را یاد می گرفت کودک کار نامیدند.
 قبح زدایی از روابط نامشروع

 به اسم مبارزه با ایدز
در دیگر بندهای این سند زمینه سازی برای زنا در 
صورت توافق دو طرف خواسته شده است و در مراحل 

دیگر به دنبال قبح زدایی از مسئله ایدز است.
کسانی که ایدز را اشاعه دادند سبک زندگی مدرن 
داشتند، البته خیلی ها هم قربانی شدند. البته در حین 
آموزش مسائل مربوط به ایدز به قباحت زدایی از روابط 
جنســی آزاد هم پرداختند. ایدز مسئله اصلی در غرب 
است و علت اصلی مرگ و میر در ایران نیست. در ایران 
15 نوع بیماری داریم که مرگ ناشی از آنها قابل مقایسه 
با ایدز نیست. مواد مخدر بیشتر از ایدز قربانی می گیرد 
اما چرا یک دفعه مسئله همه مسئولان می شود ایدز؟ 
فرد مبتلا به ایدز یک بیمار اســت یک قهرمان نیست. 
غربی ها مشکلات جامعه خودشان را می خواهند مسئله 
و مشــکل جامعه ما کنند. مسئولان جمهوری اسلامی 
باید مشکلات جامعه ایران را پیگیری کنند. مشکلات 
جامعه ما حتی در مواردی مثل اعتیاد و اشتغال با غرب 
متفاوت است. در یکی از این کتاب ها به جوانان می گوید 
از شبکه های اجتماعی استفاده کنید و لذت ببرید و یا 
می گوید مشــروب نخورید چون در شما استرس ایجاد 
می کند یا پدر و مادرتان را ناراحت می کند اما نمی گوید 

تو مسلمانی و باید حدود خدا را حفظ کنی.
 مستقیما انگ زدایی از ایدز 

در ایران را خواسته اند
به بهانه کاهش جمعیت و کنترل ایدز آموزش های 
جنسی آزاد را تا دورترین مناطق ایران گسترش دادند 
و قانونا متعهد به انگ زدایی از ایدز تحت عنوان مبارزه 
با تبعیض شدند. بیماری که 90 درصد مبتلایان آن در 
غرب مشــکلات روابط جنسی نامشروع داشته اند. این 
با کســی که قربانی این بیماری شده و ناخواسته مبتلا 

شده فرق دارد.
می گویند اعتیاد جرم نیست بیماری است البته که 
فرد معتاد بیمار است اما چون خودش اعتیاد را انتخاب 
کرده خود و خانواده و دنیا و آخرتش را نابود کرده است 
پس جرم هم محسوب می شود. اگر حتی جرم هم نباشد 
و فقط بیماری باشــد آیا نباید مانع چنین فردی شــد 
که دیگران را بیمار نکند؟ نصف بیشتر زندانیان معتاد 
هســتند اما چرا آن گونه که به دنبال قبح زدایی از ایدز 
است از اعتیاد نیست و مستقیما خواسته اند که در برنامه 
چهارم کنترل ایدز در ایران باید تمام دانش آموزان سطح 
یک و دو دبیرستان آموزش انگ زدایی از ایدز داده شوند. 
آیا خوب است که به بچه های خود بگوییم که ایدز چیز 

بدی نیست این خطرناک نیست؟

داشتن شریک جنســی بدون تشکیل خانواده در 
این سند تایید شده است اما همین ها به ازدواج زیر 18 

سال گیر می دهند.
بســیاری از اســتادانی که این متون منحط را در 
دانشــگاه ها تدریس می کنند و از جمهوری اســلامی 
حقــوق می گیرند می گویند یکــی از عواملی که باعث 
شــده مردم کلافه شوند نگاه آتش و پنبه به روابط زن 
و مرد اســت و یا می گویند ما به دین و جنسیت کاری 
نداریم و جوری وانمود می کنند که جاذبه جنسی بین 
زن و مرد وجود ندارد در حالی که همین اســتادان در 
زندگی شخصی خود آلوده به روابط ناسالم و نامشروع 
هســتند و دارای پرونده های قضایی به خاطر تجاوز به 

حقوق زنان یا دانشجویان خود هستند.
در این سند می خواهد که کسانی که روابط جنسی 
آزاد غیر از همسر خود دارند آن را به عنوان یک مسئله 
بااهمیت جلوه ندهند و تنها به عنوان یک بی احتیاطی 
به آن نگاه شــود. هم اکنون در بســیاری از شهرهای 
ایران چون تهران، مشــهد، اصفهان، ارومیه دارند این 
آموزش ها را می دهند اما کسی درحکومت مسئولیت 
این آموزش ها را نمی پذیرد و وانمود می کند که اینها 

از طرف ما نیست.
آموزش گناه را به عنوان حقوق 

کودکان به ملت ایران تحمیل کرده اند
در این ســند خواســته شــده که از آزار جنسی 
کودکان جلوگیری شــود چیزی که در اســلام جزو 
محرمات اســت. پیامبر ما فرمود اگــر پدر و مادر از 
کودک خود به گونه ای نیشــگون بگیرند که منجر به 
قرمزی پوست شود دیه دارد این یعنی کنترل خشونت 
علیه کودکان. پیامبر ما جلوی پای بچه ها بلند می شد 
و زودتر به آنها سلام می کرد و یا می فرمود به کودکان 
دروغ نگوییــد و وعــده دروغ ندهیــد و به او مهارت 

اقتصادی و رزمی و قرآن بیاموزید.

در حالی که در این ســند خواســته شده است به 
کودکان آموزش داده شــود که یک نــوع خانواده هم 
خانواده هم جنس اســت و دســتور داده اند که در این 
زمینه انیمیشن های متعدد برای کودکان ساخته شود. 
یکی از اعضای کنوانسیون حقوق کودک در ایران عنوان 
کرده است که ما داریم این برنامه ها را بی سر و صدا در 

تهران برای ده هزار کودک پیاده می کنیم.
سند 2030 بی سر و صدا و با کمک 

بهائیان در حال اجرایی شدن
 در کشور است

گزارش هایی از کارکنان آموزش و پرورش به صورت 
مخفیانه به دســت من رسیده است که می گوید بیش 
از 30 کارگاه در کشــور تشکیل شده با عنوان تقویت 
جنســی کودکان. اینکه ایــن کلاس ها کارگاه ها با چه 
استادی و با کدام مجوز در شهرهای مختلفی اصفهان، 
تهران، گناباد، کرمانشاه، مشهد و شیراز در حال اجراست 
مشخص نیست. مشخص است که سرویس های بیگانه 
با واســطه بهائی ها دارند این کارها را در مدارس تحت 
عنــوان حمایت از کودکان ســیل و زلزلــه زده انجام 
می دهند. یعنی پیشنهاد دادند که در ایران در مناطق 
سیل و یا زلزله زده تعدادی مدرسه می سازیم به شرط 
اینکه آموزش آن مدارس به ما واگذار شــود. همچنین 
بعضی گزارش هــا می گوید مراکزی برای ارائه خدمات 

همجنس بازی احداث شده است.
آمــار مرگ و میر ســالانه در کشــور بیشــتر به 
بیماری های قلب و عروق، تصادفات و ســرطان مربوط 
است. فقط هپاتیت در ایران 15 برابر ایدز قربانی می گیرد 
پس اگر مشکل سلامت است چرا به هپاتیت و سرطان 
نمی پردازید اما هیچ کس از دولت پاسخی نمی دهد. در 
این سند خواسته شده است که آموزش مسائل جنسی 
باید مختلط باشد و استاد از جنس مخالف این حرف ها 
را آموزش دهد در حالی که در قرآن وقتی قصه یوسف 
و زلیخا که به نظر بســیار جنسی می رسد به گونه ای 
تعریف می شود که در فرد تحریک و هیجان ایجاد نکند.

اصلا مشخص نیست که چه کسی پاسخگوی این 
تعهدات در کشور است. نسبت چنین تعهداتی با مجلس 
شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست؟ 
جوری رفتند چنین ســندی را امضا کردند که انگار در 

یک کشور سکولار می زیسته اند.
چرایی انقلاب فرهنگی در دانشگاه ها

کسانی که اتهاماتی در اول انقلاب به موضوع انقلاب 
فرهنگی در دانشگاه و امام خمینی می زدند امروز خارج 
از ایران هستند. ستاد و بعدا شورای عالی انقلاب فرهنگی 
را امام خمینی )ره( تشــکیل داد اما چه زمینه هایی در 
آن زمان موجب چنین اقدامی از ســوی امام شد؟ امام 
خمینی چه تعریفی از شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
داشــت؟ امام خمینی به اتهام ها علیه انقلاب فرهنگی 

در دانشگاه ها همان زمان پاسخ دادند.
عده ای به گونه ای وانمود می کنند که دانشــگاه ها 
در زمان انقــلاب فرهنگی همه با تمام توانشــان در 
حــال درس و دانش بودند، اما حقیقت این اســت که 
گروه های مســلحانه همچون منافقین و تروریست ها 
مثل داعش به جان مردم افتادند به گونه ای که چشم 
مردم را با قاشــق زنده زنده درمی آوردند، همین افراد 
امروز متحدان رسمی آمریکا و انگلیس هستند. در اثر 
این اعمال خشــونت آمیز 15 تا 17 هزار نفر در ایران 
کشته شــدند، از مردم عادی و سبزی فروش گرفته تا 
کشتن بچه جلوی مادرش سر سفره غذا. دهه 60 که 

می گویند از این قرار بوده است.
دانشکده های علوم و فنی دانشگاه تهران شده بود 
مرکز آدمکش ها در آن دهه. دانشگاه به محل بکش بکش 
و دعوا تبدیل شده بود. با مسلسل و نارنجک در فضای 
دانشگاه نمی شد فعالیت علمی کرد. در همین دانشگاه 
تهران آنها دانشگاه را به تعطیلی کشاندند و قضیه انقلاب 

فرهنگی امام خمینی در دانشگاه ها این بوده است.
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مواضع متناقض فمنیست های ایرانی

 در این سند خواسته شده است 
 که آموزش مسائل جنسی باید مختلط باشد و استاد
  از جنس مخالف این حرف ها را آموزش دهد در حالی که در قرآن
  وقتی قصه یوسف و زلیخا که به نظر بسیار جنسی می رسد
 به گونه ای تعریف می شود که در فرد تحریک و هیجان ایجاد نکند.
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